Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI1.1/2011/00001 AUDITORÍA A LOS PROYECTOS EJECUTIVOS DE OBRA Y ACCIONES,
CAPÍTULO 6000 (A.2.1)
17/04/2011 04/07/2011 X X X X 1 9 X 8551
SEDECO/CI/AUDI1.1/2012/00001 AUDITORÍA AL FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y
MEDIANA EMPRESA (A.1.1)
24/01/2012 30/03/2012 X X X X 1 9 X 1562
SEDECO/CI/AUDI1.1/2012/00002 AUDITORÍA A LOS RECURSOS OTORGADOS POR LA AMSDE (A.1.2) 01/02/2012 20/03/2012 X X X X 1 9 X 2153
SEDECO/CI/AUDI1.1/2012/00003 AUDITORÍA A LOS PROGRAMAS "PROSOFT" Y "PROLOGYCA" (A.1.3) 21/03/2012 16/05/2012 X X X X 1 9 X 5604
SEDECO/CI/AUDI1.1/2013/00001 AUDITORÍA AL PROGRAMA DE COMPETITIVIDAD EN LOGÍSTICA Y
CENTRALES DE ABASTO (PROLOGYCA) (A.1.3)
25/03/2013 17/05/2013 X X X X 1 9 X 1405
SEDECO/CI/AUDI1.1/2013/00002 AUDITORÍA FONDO PYME (A.1.1) 15/10/2013 29/11/2013 X X X X 1 9 X 1326
SEDECO/CI/AUDI1.1/2014/00001 AUDITORÍA AL PROGRAMA DE COMPETITIVIDAD EN LOGÍSTICA Y
CENTRALES DE ABASTO (PROLOGYCA) -A.1.2-
18/06/2014 07/04/2015 X X X X 1 9 X 407
SEDECO/CI/AUDI1.1/2014/00002 AUDITORÍA A LOS RECURSOS FEDERALES DEL FONDO PYME (A.1.1) 29/01/2014 25/09/2015 X X X X 1 9 X 10318
SEDECO/CI/AUDI1.2/2010/00001 AUDITORÍA FINANCIERA A RUBROS ESPECÍFICOS EN EL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS (A.1.1)
10/02/2010 05/04/2010 X X X X 1 9 X 2619
Página 1 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI1.2/2010/00002 AUDITORÍA FINANCIERA (ESPECÍFICA) - DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS (A.1.2)
26/07/2010 20/09/2010 X X X X 1 9 X 14510
SEDECO/CI/AUDI1.2/2010/00003 AUDITORÍA FINANCIERA (ESPECÍFICA) - DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS (A.1.3)
04/10/2010 04/01/2011 X X X X 1 9 X 20111
SEDECO/CI/AUDI1.2/2010/00004 AUDITORÍA DE RECURSOS HUMANOS (A.2.1) 23/09/2010 24/11/2010 X X X X 1 9 X 18612
SEDECO/CI/AUDI1.2/2010/00005 AUDITORÍA DE RECURSOS MATERIALES (A.2.2) 03/06/2010 18/10/2010 X X X X 1 9 X 19413
SEDECO/CI/AUDI1.2/2011/00001 AUDITORÍA FINANCERA A RUBROS ESPECÍFICOS (A.1.1) 05/04/2011 13/12/2011 X X X X 1 9 X 63814
SEDECO/CI/AUDI1.2/2011/00002 AUDITORÍA FINANCIERA A RUBROS ESPECÍFICOS (A.1.2) 11/07/2011 25/01/2012 X X X X 1 9 X 58315
SEDECO/CI/AUDI1.2/2011/00003 AUDITORÍA FINANCIERO-ADMINISTRATIVA (A.1.3) 03/11/2011 19/04/2012 X X X X 1 9 X 45916
SEDECO/CI/AUDI1.2/2011/00004 AUDITORÍA AL FUNCIONAMIENTO DEL FIDEICOMISO FONDO DE
FOMENTO ECONÓMICO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ (A.2.2)
13/06/2011 07/05/2012 X X X X 1 9 X 49317
SEDECO/CI/AUDI1.2/2011/00005 AUDITORÍA A LA INVERSIÓN PÚBLICA, ENFOCADA A LA REVISIÓN DE
EXPEDIENTES DE OBRAS EN LA ZONA INDUSTRIAL, PROMOVIDAS
POR L
22/11/2011 09/02/2012 X X X X 1 9 X 12918
Página 2 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI1.2/2011/00006 AUDITORÍA FINANCIERA A RUBROS ESPECÍFICOS - LA CASA DEL
ARTESANO (C.1.1)
03/06/2011 20/01/2012 X X X X 1 9 X 58019
SEDECO/CI/AUDI1.2/2012/00001 REVISIÓN PREVENTIVA ENFOCADA AL ACUERDO DE AUSTERIDAD
(REVISIÓN EXTRAORDINARIA)
20/02/2012 07/03/2012 X X X X 1 9 X 34120
SEDECO/CI/AUDI1.2/2012/00002 AUDITORÍA FINANCIERA (B.1.1) 18/04/2012 28/06/2012 X X X X 1 9 X 39521
SEDECO/CI/AUDI1.2/2012/00003 AUDITORÍA FINANCIERA AL FIDEICOMISO FONDO DE FOMENTO
ECONÓMICO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ (D.1.1)
26/06/2012 22/11/2012 X X X X 1 9 X 53722
SEDECO/CI/AUDI1.2/2012/00004 AUDITORÍA AL FUNCIONAMIENTO DEL FIDEICOMISO FONDO DE
FOMENTO ECONÓMICO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ (D.1.2)
03/12/2012 14/02/2013 X X X X 1 9 X 55223
SEDECO/CI/AUDI1.2/2013/00001 AUDITORÍA FINANCIERA ENERO - ABRIL 2013 (B.1.1) 22/05/2013 18/09/2013 X X X X 1 9 X 50224
SEDECO/CI/AUDI1.2/2013/00002 AUDITORÍA ACUERDO DE AUSTERIDAD (B.1.2) 06/09/2013 21/10/2013 X X X X 1 9 X 35525
SEDECO/CI/AUDI1.2/2013/00003 AUDITORÍA AL FUNCIONAMIENTO DEL FIDEICOMISO FONDO DE
FOMENTO ECONÓMICO (E.1.1)
22/10/2013 16/12/2013 X X X X 1 9 X 105826
SEDECO/CI/AUDI1.2/2014/00002 AUDITORÍA ESPECIAL CONTROL DE ARCHIVOS 02/12/2014 07/04/2015 X X X X 1 9 X 15027
Página 3 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI1.2/2014/00003 AUDITORÍA AL FUNCIONAMIENTO DEL FIDEICOMISO FONDO DE
FOMENTO ECONÓMICO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ (D.1.1)
03/11/2014 21/01/2015 X X X X 1 9 X 95528
SEDECO/CI/AUDI1.2/2014/00004 AUDITORÍA CONTROL INTERNO - C.1.3 10/09/2014 11/05/2015 X X X X 1 9 X 14629
SEDECO/CI/AUDI1.2/2015/00001 AUDITORÍA ACUERDO ADMINISTRATIVO AUSTERIDAD Y DISCIPLINA
DEL GASTO (B.1.1)
20/02/2015 24/09/2015 X X X X 1 9 X 11630
SEDECO/CI/AUDI1.2/2015/00002 AUDITORÍA CONTROL INTERNO 2015 (C.1.3) 02/07/2015 25/09/2015 X X X X 1 9 X 3631
SEDECO/CI/AUDI1.2/2015/00003 AUDITORÍA ESPECIAL A LA COORDINACIÓN DE ARCHIVOS - FER 10
"RELACIÓN DE ARCHIVOS"
13/08/2015 25/09/2015 X X X X 1 9 X 17132
SEDECO/CI/AUDI1.2/2015/00005 AUDITORÍA AL FUNCIONAMIENTO DEL FIDEICOMISO FONDO DE
FOMENTO ECONÓMICO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ (D.1)
11/11/2015 31/03/2016 X X X X 1 9 X 34733
SEDECO/CI/AUDI1.2/2015/00006 AUDITORÍA DE CUMPLIMIENTO AL PROGRAMA DE TRABAJO DE LA
DIRECCIÓN DE FOMENTO A LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA
EMPRESA (A.
30/10/2015 30/06/2016 X X X X 1 9 X 51834
SEDECO/CI/AUDI1.3/2010/00001 AUDITORÍA DE LEGALIDAD (B.2.1) 13/04/2010 03/09/2010 X X X X 1 9 X 35335
SEDECO/CI/AUDI1.3/2010/00002 AUDITORÍA DE LEGALIDAD (E.1) (B.1) 24/11/2010 26/09/2011 X X X X 1 9 X 39836
Página 4 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI1.3/2011/00001 AUDITORÍA DE LEGALIDAD - CONTRATOS DE COMODATO Y
CONVENIOS RELACIONADOS CON LAS NAVES INDUSTRIALES (B.2)
26/09/2011 11/04/2012 X X X X 1 9 X 49637
SEDECO/CI/AUDI1.3/2012/00001 AUDITORÍA DE LEGALIDAD ENFOCADA A LA REVISIÓN DE LOS
CONVENIOS DE COLABORACIÓN PARA EL OTORGAMIENTO DE
INCENTIVOS (C.1.1
27/07/2012 27/07/2012 X X X X 1 9 X 31538
SEDECO/CI/AUDI1.3/2012/00002 AUDITORÍA DE LEGALIDAD A LOS CONTRATOS Y CONVENIOS DE
NAVES INDUSTRIALES (C.1.2)
20/08/2012 02/04/2013 X X X X 1 9 X 31739
SEDECO/CI/AUDI1.3/2013/00001 AUDITORÍA DE LEGALIDAD (D.1.1) 19/02/2013 09/05/2013 X X X X 1 9 X 51140
SEDECO/CI/AUDI1.3/2013/00002 AUDITORÍA DE LEGALIDAD - ATRIBUCIONES ARTÍCULO 8° DEL
REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO
19/02/2013 25/09/2015 X X X X 1 9 X 8641
SEDECO/CI/AUDI1.3/2014/00001 AUDITORÍA AL ESTATUS JURÍDICO Y FÍSICO DE NAVES
INDUSTRIALES (C. 1.1)
18/06/2014 04/04/2015 X X X X 1 9 X 8142
SEDECO/CI/AUDI1.3/2014/00002 AUDITORÍA A LOS CONTRATOS DE ENAJENACIÓN DE INMUEBLES
(C.1.2)
10/09/2014 25/09/2015 X X X X 1 9 X 17943
SEDECO/CI/AUDI2/2010/00001 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL DE AUDITORÍA (PACA) 2010 04/01/2010 17/12/2010 X X 1 9 X 1344
SEDECO/CI/AUDI2/2010/00002 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL Y AUDITORÍA (PACA) 2011 24/11/2010 11/10/2011 X X 1 9 X 1545
Página 5 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI2/2011/00001 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL DE AUDITORÍA (PACA) 2012 28/11/2011 06/12/2011 X X 1 9 X 1846
SEDECO/CI/AUDI2/2012/00001 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL Y AUDITORÍA (PACA) 2013 13/12/2012 08/01/2013 X X 1 9 X 1747
SEDECO/CI/AUDI2/2013/00001 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL Y AUDITORÍA (PACA) 2014 11/11/2013 03/12/2013 X X 1 9 X 1748
SEDECO/CI/AUDI2/2015/00001 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL Y AUDITORÍA (PACA) 2015 08/01/2015 18/03/2015 X X 1 9 X 1849
SEDECO/CI/AUDI2/2015/00002 PROGRAMA ANUAL DE CONTROL Y AUDITORÍA (PACA) 2016 29/10/2015 19/12/2015 X X 1 9 X 3150
SEDECO/CI/AUDI2/2016/00001 PROGRAMA ANUAL DE AUDITORÍA 2017 29/11/2016 25/04/2017 X X 1 9 X 2551
SEDECO/CI/AUDI2/2017/00001 PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO 2018 30/11/2017 30/11/2017 X X 1 9 X 1252
SEDECO/CI/AUDI2/2018/00001 PROGRAMA ANUAL DE AUDITORÍA 2019 22/11/2018 28/05/2019 X X 1 9 X 1853
SEDECO/CI/AUDI3/2010/00001 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE
DESARROLLO Y PROMOCIÓN INDUSTRIAL DE LA SECRETARÍA DE
DESARROLLO
31/03/2010 31/03/2010 X X X 1 9 X 6354
Página 6 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI3/2010/00002 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA CONTRALORÍA INTERNA DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
14/06/2010 14/06/2010 X X X 1 9 X 4655
SEDECO/CI/AUDI3/2011/00005 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA SECRETARÍA PARTICULAR DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
15/03/2011 01/04/2011 X X X 1 9 X 7056
SEDECO/CI/AUDI3/2012/00006 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
17/02/2012 21/02/2012 X X X 1 9 X 11257
SEDECO/CI/AUDI3/2012/00002 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA CONTRALORÍA INTERNA DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO - NOVIEMBRE 2012
05/10/2012 05/11/2012 X X X 1 9 X 6158
SEDECO/CI/AUDI3/2014/00001 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE
DESARROLLO Y PROMOCIÓN INDUSTRIAL DE LA SECRETARÍA DE
DESARROLLO
31/01/2014 06/02/2014 X X X 1 9 X 10359
SEDECO/CI/AUDI3/2014/00002 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE FOMENTO A LA MICRO,
PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DE LA SECRETARÍA DE
DESARROLLO
31/01/2014 10/02/2014 X X X 1 9 X 6660
SEDECO/CI/AUDI3/2014/00010 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE MEJORA REGULATORIA
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
06/05/2014 06/05/2014 X X X 1 9 X 10461
SEDECO/CI/AUDI3/2014/00004 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
21/04/2014 22/04/2014 X X X 1 9 X 17862
SEDECO/CI/AUDI3/2014/00012 PROCESO DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA ESTATAL 2009-2015
29/08/2014 14/09/2015 X X X 1 9 X 8263
Página 7 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI3/2015/00001 ENTREGA-RECEPCION DE LA CONTRALORÍA INTERNA DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
31/03/2015 30/04/2015 X X X 1 9 X 6264
SEDECO/CI/AUDI3/2015/00003 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA CONTRALORÍA INTERNA DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
25/09/2015 28/09/2015 X X X 1 9 X 6565
SEDECO/CI/AUDI3/2016/00001 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA CONTRALORÍA INTERNA DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
05/09/2016 09/09/2016 X X X 1 9 X 6566
SEDECO/CI/AUDI3/2016/00002 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE MEJORA REGULATORIA
(SEPTIEMBRE 2016)
30/09/2016 30/11/2016 X X X 1 9 X 8667
SEDECO/CI/AUDI3/2016/00003 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE MEJORA REGULATORIA
(NOVIEMBRE 2016)
25/11/2016 02/12/2016 X X X 1 9 X 8768
SEDECO/CI/AUDI3/2017/00001 ENTREGA RECEPCIÓN DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
31/10/2017 27/11/2017 X X X 1 9 X 6769
SEDECO/CI/AUDI3/2017/00002 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO
ARTESANAL DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
05/10/2017 26/01/2018 X X X 1 9 X 12470
SEDECO/CI/AUDI3/2018/00001 ENTREGA-RECEPCIÓN DEL FIDEICOMISO FONDO DE FOMENTO
ECONÓMICO PARA EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ NO. 741763
21/06/2018 06/09/2018 X X X 1 9 X 6471
SEDECO/CI/AUDI3/2018/00002 ENTREGA-RECEPCIÓN DEL FIDEICOMISO PÚBLICO DE INVERSIÓN Y
ADMINISTRACIÓN PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DEL ESTADO
DE
21/06/2018 06/09/2018 X X X 1 9 X 8472
Página 8 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI3/2018/00026 ENTREGA-RECEPCIÓN DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
01/10/2018 03/10/2018 X X X 1 9 X 3473
SEDECO/CI/AUDI3/2018/00004 ENTREGA-RECEPCIÓN CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS
POTOSÍ
31/12/2018 31/12/2018 X X X 1 9 X 5974
SEDECO/CI/AUDI3/2018/00005 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA DIRECCIÓN COMERCIAL DEL CENTRO
DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSÍ
15/03/2018 15/03/2018 X X X 1 9 X 6575
SEDECO/CI/AUDI3/2019/00001 ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS,
DEL CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSÍ
21/03/2019 31/03/2019 X X X 1 9 X 2876
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - FEBRERO 2010 11/03/2010 11/03/2010 X X 1 9 X 377
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00002 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2010 12/04/2010 12/04/2010 X X 1 9 X 378
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2010 07/05/2010 07/05/2010 X X 1 9 X 379
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00004 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2010 11/06/2010 11/06/2010 X X 1 9 X 480
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2010 08/07/2010 08/07/2010 X X 1 9 X 481
Página 9 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00006 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JULIO 2010 12/08/2010 12/08/2010 X X 1 9 X 582
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00007 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2010 10/09/2010 10/09/2010 X X 1 9 X 683
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00008 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2010 05/10/2010 05/10/2010 X X 1 9 X 884
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00009 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2010 11/11/2010 11/11/2010 X X 1 9 X 885
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00010 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - NOVIEMBRE 2010 10/12/2010 10/12/2010 X X 1 9 X 986
SEDECO/CI/AUDI4/2010/00011 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - DICIEMBRE 2010 31/12/2010 31/12/2010 X X 1 9 X 987
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ENERO 2011 10/02/2011 10/02/2011 X X 1 9 X 988
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00002 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - FEBRERO 2011 08/03/2011 08/03/2011 X X 1 9 X 1189
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2011 05/04/2011 05/04/2011 X X 1 9 X 690
Página 10 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00004 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2011 11/05/2011 11/05/2011 X X 1 9 X 691
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2011 07/06/2011 07/06/2011 X X 1 9 X 1092
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00006 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2011 12/07/2011 12/07/2011 X X 1 9 X 1393
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00007 REPORTE MENSUAL DE ACTIVIDADES - JULIO 2011 16/08/2011 16/08/2011 X X 1 9 X 1394
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00008 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2011 13/09/2011 13/09/2011 X X 1 9 X 1595
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00009 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2011 10/10/2011 10/10/2011 X X 1 9 X 1796
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00010 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2011 15/11/2011 15/11/2011 X X 1 9 X 1997
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00011 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - NOVIEMBRE 2011 09/12/2011 09/12/2011 X X 1 9 X 1498
SEDECO/CI/AUDI4/2011/00012 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - DICIEMBRE 2011 31/12/2011 31/12/2011 X X 1 9 X 1899
Página 11 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ENERO 2012 09/02/2012 09/02/2012 X X 1 9 X 6100
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00002 STATUS DE LAS OBSERVACIONES PENDIENTES DE SOLVENTAR
DERIVADAS DE LAS AUDITORÍAS PRACTICADAS
30/01/2012 28/02/2012 X X 1 9 X 8101
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - FEBRERO 2012 09/03/2012 09/03/2012 X X 1 9 X 4102
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00004 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2012 11/04/2012 11/04/2012 X X 1 9 X 5103
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2012 09/05/2012 09/05/2012 X X 1 9 X 5104
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00006 INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO - MAYO 2012 04/06/2012 04/06/2012 X X 1 9 X 1105
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00007 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2012 05/06/2012 05/06/2012 X X 1 9 X 5106
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00008 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2012 04/07/2012 04/07/2012 X X 1 9 X 5107
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00009 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JULIO 2012 13/08/2012 13/08/2012 X X 1 9 X 5108
Página 12 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00010 INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO - JULIO 2012 13/08/2012 13/08/2012 X X 1 9 X 16109
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00011 CARTAS-COMPROMISO CÓDIGO DE ÉTICA SEDECO 27/07/2012 28/08/2012 X X 1 9 X 25110
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00012 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2012 10/09/2012 10/09/2012 X X 1 9 X 5111
SEDECO/CI/AUDI4/2012/00013 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2012 04/10/2012 04/10/2012 X X 1 9 X 5112
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00001 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2013 09/04/2013 09/04/2013 X X 1 9 X 5113
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00002 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2013 03/05/2013 03/05/2013 X X 1 9 X 6114
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00003 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS ENERO-ABRIL 2013 03/05/2013 03/05/2013 X X 1 9 X 3115
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00004 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2013 07/06/2013 07/06/2013 X X 1 9 X 6116
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00005 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2013 08/07/2013 08/07/2013 X X 1 9 X 6117
Página 13 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00006 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS JUNIO 2013 08/07/2013 08/07/2013 X X 1 9 X 2118
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00007 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - JULIO 2013 05/08/2013 05/08/2013 X X 1 9 X 5119
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00008 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUÍDAS JULIO 2013 05/08/2013 05/08/2013 X X 1 9 X 2120
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00009 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2013 05/09/2013 05/09/2013 X X 1 9 X 5121
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00010 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUÍDAS AGOSTO 2013 05/09/2013 05/09/2013 X X 1 9 X 2122
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00011 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2013 04/10/2013 04/10/2013 X X 1 9 X 6123
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00012 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUÍDAS SEPTIEMBRE 04/10/2013 04/10/2013 X X 1 9 X 2124
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00013 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2013 05/10/2013 05/10/2013 X X 1 9 X 6125
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00014 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUÍDAS OCTUBRE 2013 05/10/2013 05/10/2013 X X 1 9 X 2126
Página 14 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00015 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES NOVIEMBRE 2013 05/12/2013 05/12/2013 X X 1 9 X 6127
SEDECO/CI/AUDI4/2013/00016 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUÍDAS NOVIEMBRE 2013 05/12/2013 05/12/2013 X X 1 9 X 2128
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - DICIEMBRE 2013 09/01/2014 09/01/2014 X X 1 9 X 7129
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00002 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - DICIEMBRE 2013 09/01/2014 09/01/2014 X X 1 9 X 2130
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ENERO 2014 05/02/2014 05/02/2014 X X 1 9 X 6131
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00004 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - ENERO 2014 05/02/2014 05/02/2014 X X 1 9 X 2132
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - FEBRERO 2014 04/03/2014 04/03/2014 X X 1 9 X 6133
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00006 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - FEBRERO 2014 04/03/2014 04/03/2014 X X 1 9 X 2134
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00007 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2014 04/04/2014 04/04/2014 X X 1 9 X 6135
Página 15 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00008 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - MARZO 2014 04/04/2014 04/04/2014 X X 1 9 X 2136
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00009 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2014 06/05/2014 06/05/2014 X X 1 9 X 6137
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00010 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - ABRIL 2014 06/05/2014 06/05/2014 X X 1 9 X 2138
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00011 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2014 05/06/2014 05/06/2014 X X 1 9 X 6139
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00012 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - MAYO 2014 05/06/2014 05/06/2014 X X 1 9 X 2140
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00013 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2014 04/07/2014 04/07/2014 X X 1 9 X 6141
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00014 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - JUNIO 2014 04/07/2014 04/07/2014 X X 1 9 X 2142
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00015 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JULIO 2014 01/08/2014 01/08/2014 X X 1 9 X 6143
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00016 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - JULIO 2014 01/08/2014 01/08/2014 X X 1 9 X 2144
Página 16 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00017 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2014 05/09/2014 05/09/2014 X X 1 9 X 6145
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00018 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - AGOSTO 2014 05/09/2014 05/09/2014 X X 1 9 X 2146
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00019 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2014 03/10/2014 03/10/2014 X X 1 9 X 6147
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00020 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - SEPTIEMBRE 2014 03/10/2014 03/10/2014 X X 1 9 X 2148
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00021 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2014 05/11/2014 05/11/2014 X X 1 9 X 8149
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00022 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - OCTUBRE 2014 05/11/2014 05/11/2014 X X 1 9 X 3150
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00023 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - NOVIEMBRE 2014 05/12/2014 05/12/2014 X X 1 9 X 7151
SEDECO/CI/AUDI4/2014/00024 REPORTE DE AUDITORÍAS CONCLUIDAS - NOVIEMBRE 2014 05/12/2014 05/12/2014 X X 1 9 X 2152
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - DICIEMBRE 2014 05/01/2015 05/01/2015 X X 1 9 X 9153
Página 17 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00002 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ENERO 2015 04/02/2015 04/02/2015 X X 1 9 X 9154
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES - FEBRERO 2015 02/03/2015 02/03/2015 X X 1 9 X 9155
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00004 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2015 31/03/2015 31/03/2015 X X 1 9 X 9156
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2015 06/05/2015 06/05/2015 X X 1 9 X 9157
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00006 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2015 01/06/2015 01/06/2015 X X 1 9 X 9158
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00010 REVISIÓN DE LAS ACTIVIDADES 2015 DE LA CONTRALORÍA INTERNA
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
25/06/2015 17/11/2015 X X 1 9 X 151159
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00011 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2015 07/10/2015 01/10/2015 X X 1 9 X 7160
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00012 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2015 05/11/2015 02/11/2015 X X 1 9 X 7161
SEDECO/CI/AUDI4/2015/00013 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - NOVIEMBRE 2015 02/12/2015 02/12/2015 X X 1 9 X 7162
Página 18 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - DICIEMBRE 2015 04/01/2016 04/01/2016 X X 1 9 X 7163
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00002 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ENERO 2016 05/02/2016 05/02/2016 X X 1 9 X 6164
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - FEBRERO 2016 04/03/2016 04/03/2016 X X 1 9 X 6165
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00004 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2016 05/04/2016 05/04/2016 X X 1 9 X 6166
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2016 03/05/2016 03/05/2016 X X 1 9 X 7167
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00006 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2016 03/06/2016 03/06/2016 X X 1 9 X 7168
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00007 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2016 05/07/2016 05/07/2016 X X 1 9 X 7169
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00008 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JULIO 2016 05/08/2016 05/08/2016 X X 1 9 X 7170
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00009 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2016 01/09/2016 01/09/2016 X X 1 9 X 9171
Página 19 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00010 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2016 05/10/2016 05/10/2016 X X 1 9 X 5172
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00011 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2016 03/11/2016 03/11/2016 X X 1 9 X 9173
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00012 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - NOVIEMBRE 2016 05/12/2016 05/12/2016 X X 1 9 X 8174
SEDECO/CI/AUDI4/2016/00013 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - DICIEMBRE 2016 21/12/2016 21/12/2016 X X 1 9 X 8175
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00001 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ENERO 2017 02/02/2017 02/02/2017 X X 1 9 X 9176
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00002 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - FEBRERO 2017 03/03/2017 03/03/2017 X X 1 9 X 9177
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00003 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MARZO 2017 05/04/2017 05/04/2017 X X 1 9 X 11178
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00004 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - ABRIL 2017 04/05/2017 04/05/2017 X X 1 9 X 6179
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00005 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - MAYO 2017 05/06/2017 05/06/2017 X X 1 9 X 10180
Página 20 de 21 SDE-CA-ITP-06
Unidad Administrativa
CÓDIGO DE EXPEDIENTE TÍTULO DE EXPEDIENTE
Inicio Término A L C P R C AT AC E C M
TOTAL DE
FOJAS
SECRETARíA DE DESARROLLO ECONÓMICO
Inventario de Transferencias Primarias
ÓRGANO INTERNO DE CONTROLCI
Fondo SEDECO SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
No.
FECHAS EXTREMAS
VALOR
DOCUMENTAL
A-Administrativo L-
Legal C-Contable
ACCESO
P-Pública
R-Reservada
C-Confidencial
VIGENCIA
AT Trámite
AC Consentración
DESTINO
E- Eliminación
C-Conservación
M- Muestreo
Fecha: 30/05/2024
No. de Transferencia: CI/001
Autorización:
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00006 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JUNIO 2017 04/07/2017 04/07/2017 X X 1 9 X 10181
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00007 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - JULIO 2017 04/08/2017 04/08/2017 X X 1 9 X 9182
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00008 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - AGOSTO 2017 05/09/2017 05/09/2017 X X 1 9 X 9183
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00009 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - SEPTIEMBRE 2017 05/10/2017 05/10/2017 X X 1 9 X 8184
SEDECO/CI/AUDI4/2017/00010 REPORTE DE ACTIVIDADES MENSUALES - OCTUBRE 2017 31/10/2017 31/10/2017 X X 1 9 X 9185
SEDECO/CI/AUDI4/2018/00001 INFORME DE ACTIVIDADES MENSUALES 2018 03/12/2018 07/01/2019 X X 1 9 X 4186
ENTREGA AUTORIZA TRANSFERENCIA RECIBE Vo.Bo.
MA. DEL CARMEN CHAVEZ CRISTINA ANGELICA RIVERA CASTROMA. ELENA MORALES ALVARADOLUZ ADRIANA MIRANDA TELLO
RESPONSABLE DEL ARCHIVO DE
TRÁMITE
TITULAR DEL ÁREA ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN COORDINACCIÓN DE ARCHIVOS
Página 21 de 21 SDE-CA-ITP-06